
 
Unica Liaison Office – Funzionario responsabile : Dott.ssa Orsola Macis 
Sede: via S. Giorgio 12, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.6502 - mail: omacis@amm.unica.it 
PEC: protocollo@pec.unica.it 

 

 
 

 
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE PER LA RICERCA E IL TERRITORIO 
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.Lgs. n° 50 del 18/04/2016 Nuovo Codice degli Appalti e 
delle Concessioni, e in particolare l'art. 36 c. 2 lettera a); 

VISTO il vigente  Statuto  dell'Ateneo; 
VISTO 

VISTA 

il vigente Regolamento  di Ateneo per l'Amministrazione,  Finanza 
e la Contabilità; 
la D.D.G. n° 445 del 23 luglio 2018 con la quale si conferisce 
l’incarico di Dirigente della Direzione per la ricerca e il 
territorio al Dott. Gaetano Melis; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 13.05.2009 e la delibera del 
Consiglio di Amministrazione del 26.05.2009 con le quali 
rispettivamente si approva e si autorizza l’adesione dell’Università 
degli Studi di Cagliari all’Associazione NETVAL-Network per la 
valorizzazione della Ricerca Universitaria; 

CONSIDERATO che l’Università degli Studi di Cagliari è socio ordinario del NETVAL;  

VISTA la nota NETVAL del 05.02.2020 con la quale è stato comunicato  che 
l’Assemblea dei soci NETVAL in data 11.12.2019 ha deliberato la 
quota associativa per l’anno 2020 pari a € 2.500,00 per i soci ordinari; 

RITENUTO 
OPPORTUNO 

per le  considerazioni  sopra  effettuate autorizzare la spesa 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1 l' acquisizione dei servizi associativi NETVAL anno 2020 per un importo pari a 
€ 2.500,00 escluso iva art. 4 D.p.r. 633/72; 

    ART. 3 la spesa  graverà sulla  voce  A.06.01.03.01.01.01 -  Sostegno alla ricerca e attività 
editoriale; 

ART. 4 di individuare nella persona del Dott. Gaetano Melis Tel. 070/6752063 - Fax: 
070/6756525 - e-mail: gmelis@amm.unica.it il Responsabile unico del 
procedimento; 

ART. 5 di pubblicare la presente disposizione nella sezione del sito 
"Amministrazione  trasparente". 

 
 

Il Dirigente 
Dott. Gaetano Melis 

Sottoscritto con firma digitale 

Autorizzazione acquisizione servizi associativi NETVAL anno 2020 

mailto:omacis@amm.unica.it
mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:gmelis@amm.unica.it



	Università degli Studi di Cagliari
	IL DIRIGENTE

		2020-02-13T17:22:34+0100
	IT
	Gaetano Melis




